
DODAVATEL
Česká agentura pro standardizaci

Biskupský dvůr 1148/5
110 00  Praha 1
Česká republika

ODBĚRATEL
KLATOVSKÝ & SVATOŇ advokátní kancelář, s.r.o.
Vinohradská 2133/138
130 00  Praha 3 - Vinohrady
Česká republika

O2024/0048Číslo objednávky

14.03.2024Datum vystavení

Způsob platby

Termín dodání

Způsob dopravy

- fakturační adresa

Splatnost faktury 21 dnů

Požadujeme :

OBJEDNÁVKA

06578705
Státní příspěvková organizaceTyp

CZ06578705DIČ

Číslo jednací

Smlouva

Množství Celkem s DPH%DPH Cena bez DPH/MJ DPH/MJPoložka

OBJ - 48Doklad

MJ

06683941 CZ06683941DIČIČ IČ

VZMR : Podpora při legislativním procesu návrhu zákona o správě informací o stavbě a informačním modelu stavby a vystavěného prostředí.
- příprava zadávací dokumentace
- návrh smlouvy
- administrace zadávacího řízení
- veškeré právní poradenství potřebné pro řádné a včasné dokončení zakázky malého rozsahu s názvem : Podpora při legislativním procesu návrhu
zákona o správě informací o stavbě a informačním modelu stavby a vystavěného prostředí.

1.00 84 700.0021VZMR:Podpora při legisl. procesu návrhu
zákona

70 000.00 14 700.00

1.00 0.0021 0.00 0.00
Jednorázové plnění.

Vystavil(a)

Razítko a podpis

Přibližná celková cena Kč84 700.00
Iveta Drastilová

Platné elektronické
podpisy:

O2024/0048Číslo objednávky 1Strana© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz


